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WATERTECHNOLOGY 04/10/2C Crpanmua 1/%
Monyuartenb OTtnpaBuTenb
Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
ApT. Ne Curve tolerance according to ISO 9906
60153020 H/m o Hanop E Ap/MPa
Mopenb =940 SN =
Jil 02 0,09
EVOPLUS B 100/360.80 M PN16 E E
83 \ ?0,08
XapaKTepucTukn Hacoca 73 Zm \\ ;0,07
MakcumarnsHoe faBneHue 1,6 MPa 65 c \ ; 0,06
53 m £0,05
MWuH. TeMn-pa XuakocTu -10°C B \ =
47 0,04
Makc. Temn-pa xuakocT 110°C 3 5 3m \ ; 0.03
EEl: <0,20 2 E /‘\@5 ;0’02
- 1 1m SEREe=e caees 0,01
MuHUManbHbIN Hanop Ha BCaCbIBaHUM : 0 3 E 0
P /kw o Motpebn. mowHocTs P1
Temnepatypa °C 90 100 1 =
E wi
MuHMManbHbIi Hanop Ha BcacbiBaHin : m 20 25 0,9 E
0,83
Tpebyemble xapaKTepucTUKK 0,73
Pacxop : 0,63 7
0,55
Hanop : = J
0,43 3
HKupkoctb (%) : 0,35
TemnepaTtypa XnMakocTu 20°C 0,2 ;
MnoTHOCTb : 998,3 kg/m? 0.1 i im
KuHemaTnyeckast BA3KOCTb 1'005mm2/s O7\\\\‘\\\\‘\H\‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH‘\H\‘HH‘HH
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50Q/m’h
[aeneHue napos 2,34 kPa
H2 H1
neﬁCTBMTeanble XapaKTepUCTUKu
Pacxog : \% E
Hanop : ‘
Martepuansi/YnnotHeHme Bana o =
Kopnyc Hacoca Cast iron 250 UNI ISO 185 - CTF gl ol I Iy
Pabouero koneca TexHononume i
P : B AT o
Ban moTopa HepxaBetoLas cranb &\ E
YNNoTHUTENbHOE KOMbLO EPDM %
>
Koxyx moTopa anoMWHWeBbI cnnas Lt L2 b1 4
D
3akpbITbi hnaHew, HepxaBetowas cranb - "
O6oiima ynopHoro konbLa HepxaBetowas ctanb
XapakTtepucTuku asurarens Pa3smepbl mm
A1 19 D3 132 L1 180
Toprosasi Mmapka DAB B 446 D4 80 L2 180
B1 106 H 279
MornoweHHast MowHocTs P11 1,005 kW B2 340 H1 220
D 200 H2 273
Hanpsikenvne 1~ 220-240V 50 Hz D1 160 L 360
Howm. Tok 45A
Bec 32,2kg
CTeneHb 3awmThl IP 44 CoeavnHeHus Hacoca:
Bxon DN 80 / PN16
Bbix DN 80 / PN16

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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EVOPLUS B 100/360.80 M PN16
Curve tolerance according to ISO 9906

Hanop

H/m é éAp / MPa
1oE =01
o5 \/\ = 0,095
R =0,09
853 \ = 0,085
8] =0,08
753 \ £0,075
7 E 7m ;70,07
65- \ = 0,085
63 =0,06
5,5é \ 0,055
5 B £0,05
4‘55 \ ;0,045
43 §0,04
35 \ 0,035
3 &m —0,03
2,57 / % 0,025
27 =0,02
15 / =0,015
13 im = 0,01
05= 0,005
OE Eo
P, /KW 2 MoTpebn. mowHocTb P1
12
095=
0,97
0,85
0,8
0,75
075
0,65
067
0,55
057
0,45
047
0,35
033
0,255
023
0,155
0,13
0,055
Oj\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 Q/mh
[encTBUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKU
Bxon Bbix Pacxop : Hanop : UacToTa BpalLeHus
E: 513(6) Ez ?Z 2.900 1/min
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DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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EVOPLUS B 100/360.80 M PN16
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H
W3mepeHuss B mm CoepaunHeHus Hacoca:
1 A1 19 L1 180
2 B 446 L2 180 BCaCbIBaHWA :
3 B1 106 DN 80
4 |B2 340 PN 16
5 D 200
6 D1 160
7 D3 132 nopauy :
8 |Db4 80 DN 80
9 H 279 PN 16
10 | H1 220
11 | H2 273
12 |L 360
MAIN_PROJECT_TITLE BUSINESS_PROCESS_IL OWNER _ ISSUE_DATE

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.




